
Kære Patient 

 
 
Nordthy klinik for fysioterapi deltager i perioden 16. januar til 
30. april 2012 i et registrerings og forskningsprojekt om hvilke 
patienter der henvises til praktiserende fysioterapeut. 
 
Projektet har til formål at afdække, hvilke lidelser vores patienter 
har, hvor belastede de er af tilstanden, og hvordan det går dem 
indenfor det første år efter deres behandling.  
 
Projektet udføres af praksiskonsulenter for fysioterapi og forskere 
i flere Regioner i Danmark. I alt forventes mellem 2500 og  5000 
patienter at deltage. Forskningsprojektet er godkendt af det 
Videnskabsetiske Komitesystem. 
 
Vi vil bede dig om at udfylde et kort spørgeskema. Skemaet 
indeholder en række spørgsmål, som har til formål at afdække de 
symptomer og smerter du har, samt hvilke følgevirkninger du 
oplever af smerterne i din hverdag. Det tager 10 – 12 minutter at 
udfylde skemaet. 
 
Du vil blive bedt om at besvare spørgeskemaet igen efter 6 uger, 
12 uger, 6 måneder og 1 år.  
 
Vi vil gerne understrege, at det er vigtigt for projektets resultat, at 
du indvilger i at besvare spørgeskemaet igen på de ovennævnte 
tidspunkter. 
 
Når du bliver undersøgt af fysioterapeuten, vil denne stille dig 
spørgsmål der også indgår i undersøgelsen.  
 
Resultaterne af undersøgelsen vil blive brugt til kvalitetsudvikling 
og forskning, der skal sikre endnu bedre behandlingsforløb hos 
praktiserende fysioterapeuter. 
 

 

 
 
 
 

Det er naturligvis frivilligt om du vil deltage. Ønsker du 
ikke at deltage, får det ingen betydning for nuværende eller  
fremtidig behandling hos din fysioterapeut. Du kan til enhver  
tid, uden begrundelse, trække dig ud af projektet igen.  

 

Dine svar behandles fortroligt. Alle dine personlige,   
helbredsmæssige og andre oplysninger behandles fortroligt.  
Oplysningerne anvendes udelukkende til statistik.  
Resultaterne offentliggøres kun i en form så enkeltpersoner  
ikke kan genkendes.  

 
Har du spørgsmål om projektet, er du meget  
velkommen til at spørge fysioterapeuten der undersøger dig, 
eller andre fysioterapeuter på klinikken. 
 
  
På forhånd tak for din deltagelse.  
 

 
Du kan fra 30. januar 2012 læse mere om registrerings og 

       forskningsprojektet på : www.nordthyklinik.dk 
 
 
                                      Med venlig hilsen  
 
 

      Fysioterapeuterne på Nordthy klinik for fysioterapi 


